Tabela nr 1
                                             Główne składniki aktywów trwałych


	


Lp
	Nazwa grupy rodzajowej składnika aktywów według układu w bilansie
	Wartość początkowa – stan na początek roku obrotowego
	Zwiększenie wartości początkowej
	Ogółem zwiększenie wartości początkowej 

	Zmniejszenie wartości początkowej
	Ogółem zmniejszenie wartości początkowo

	Wartość początkowa stan na koniec roku obrotowego
	
	Wartość początkowa- stan na koniec roku obrotowego


	
	
	
	aktualizacja
	przychody
	przemieszczenie
	
	zbycie
	likwidacja

	inne
	
	
	
	

	
1.
	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej
	3.542 696,38
	
	
	
	
         0
	
	646,38
	
	
646,38
	3.542 050,00
	
	
1695525,82

	
2.
	Środki transportu
	     81 300,81
	
	
	
	0
	
	
	
	
	     81 300,81

	
	81300,81

	

	Razem środki trwałe
	
3.623 997,19
	
	
	
	0
	
	646,38
	
	    646,38
	[bookmark: _GoBack]3.623 350,81
	
	



